1 contenitore da 16 litri
Composition of 1 14 litre container.

“SESAMO” PORTARIFIUTI AD APERTURA AUTOMATICA

& omposé d’1 conteneur de litres.
“SESAMO” POUBELLE A OUVERTURE AUTOMATIQUE Zusamisangarang it | Behaeter v, 1615
4SESAMO” THE WASTE CONTAINER WITH AUTOMATIC OPENING

SESAMO [2]
RER. 9012

SESAMO [1]
17

2 Contenitori da 8 litri.
Composition of 2 § litre containers.
Compasé de 2 conteneurs de 8 fitres.

“SESAMO” ABFALLEIMER MIT AUTOMATISCHER OEFFNUNG z mit 2 B

Attenzione: solo per il modulo da 80
togliere i distanzieri (a,b) e usare il s
canale 2, vedi fig. (B)
A#ention: remove the separafors
only for the 80 version {a,b)
and use channel 2 see layout (B)
Attention: retirer les siparafeurs
pour le module de 80 uniquement 4
{a,b) et utiliser le canal 2 voir fig. (B)
Achtung: Distanzhalfer nur bei Benutzung
von 80 er Modulen entfernen {g,b) und
Fihrung 2 benutzen(siehe Fig. B)
1 PERNO 1 DOWEL
hnce S PTCRIE O L/

7 VITI @ 4x16 mm
4 VITI @ 4x35 mm

E PIVOT
3 SUPPORTS
1 LANGUETTE PLASTIQUE

7 VIS @ 4x16mm
4 ViS5 & 4x35mm

E1 STIFT
3 HALTERUNGEN

ISTRUZIONI PER IL POSIZIONAMENTO

1-2-3} Posizionamento supporti.

Allineare a filo battuta.

Si consiglia la foratura con punic @ 2 mm.
A= distanza da rilevare tra il pavimento

e ia base del mobile sommande 27mm.

4) Fissaggio vite per allaccio tirante in plastica.

ENSTRUCTIONS FOR POSITIONING

1-2-3} Positioning of brackets.

Allign to the cabinet hase.

It is advisable thet the borehole is arilled
with a 2mm diameter drill bit.

X = distance between the pavement and the
base of the unit adding 27mm te the total.

4) Affixing of the screws for the plastic string.

INSTRUCTIONS POUR L'INSTALLATION

1-2-3) Position des supports.

Poser en ligne avec la base du meuble.

il est conseillé de percer avec des pointes @ 2mm.
X = distance entre le sol et la base du meuble en y
afoutant 27mm.

4] Fixage de la vis pour attacher languette plastique.

E AUFSTELLUNGSANWEISUNGEN

1-2-3) Positionieren der Halterungen

¥ir empfehlen mit Bohrer @ 2mm vorzubchren.
X= gemessene Distanz zwischen Fullboden
und Mébelunterseite plus 27mm oddiert.

4) Anbringen der Schroube fir
Schnurbe?esﬂgung.

M3400097 - Rev.00 del 04/2011

7 SCREWS 4 x 16 mm DIAMETER
4 SCREWS 4 x 35 mm DIAMETER

1 SCHNUR KOMPLETT MIT
FEDERHAKEN

7 SCHRAUBEN 4x146.mm

4 SCHRAUBEN 4x35 mm

nv. 8l

Is a brand of
Ekotech

MADE IN ITALY

:13»1 mm

Modello Depositato
Patent Pending

1) Inserire la parte A sul supporto 1.

2] Ruoctare e u%gan:iare fa parte B
sul supporto 3.

3) Posizionare ed inserire il perno parte €
sul supporte 2.

0

Zg Insert part A on bracket 1.

2} Rotate and hook the part B

on bracket 3.

3} Position and insert the dowel pori
€ on bracket 2.

1; Insérer la partie A sur le support 1.

2} Tourner et accrocher la partie B

sur le support 3.

3} Placer et insérer le pivot partie €
sur fe support 2.

©)

1} Teil A in Halferung 1 einfiigen.

2) Teil B drehen und in Halterung 3 einklinken.
3) Den Siift Teil € posizionieren und in Halterung
2 einfiigen.

1) Fissare il gancio a mella al coperchio.
2) Fissare il tiranfe aila vite D mantenendo
il coperchio aperto.

B

1) Affix the spring hook to the lid.
2} Affix the plastic string to the screw
D with lid open.

=

1} Fixer le crochet & ressort sur
le couvercle.

2} Fixer la languette plastique a la vis
D en maintenant le couvercdle ouvert,

=3

1) Federhaken am Deckel befestigen.
2) Schnur bei gedffnetem Deckel an der
Schraube D befestigen.



Mycopm:m KOH‘TCHBep

Baumauue: YIAIATe CeNapaTopei TOARKO B RAPHAHTE
40 (puc. a,b) 1 uenomn3yiiTe xamanx 2 (eMoTpers pac. B).

RUS: HHCTPYKHHM 0 YCTAHOBKE

1-2-3) pacuoaoxense NOIIOPOK.
PexoMeayercs HCNo0Ib3080TS IPH CREDTEHHE
DONTIOPOK APEb ¢ 2-X Mt CBEPIIOM.

X = paccTostne Meauty GONOM H 0CHOBAMIEM TYMOBL, 2 Tascke 27 MM J0NOIHHTEIRHO

IN5 YCTAHOBKH KpenaeHus H JBepue.
4) Ilpuxpeniene BARETOR 119 BEPEBOSHOIO IHHYPA.

1) Yecramoswre wacTs A Ha moanepke 1.

2) UposepuwTe ¥ 3amenuTe 92¢Ts B Ha moxnopxke 3.
3) YcTadoBATE H 33KpeNHTE MNOHOYHYI0 wacTs C Ha noamopke 2.

SESANO?

5 Ay
Atentie: doar in cazul versiunii 40 mdepartan d:stannem (a,b) si folositi canalul 2 (fig. B)

INSTRUCTIUNI DE INSTALARE

1-2-3) Fixarea suportilor.

Se recomanda utilizarea unui burghiu de 2 mm

X = distania dintre podea §i bazi, addugind 27 mm la total.
4) Fixarea suruburilor pentiru atagarea corzii

1) Introduceti partea A in suportul 1.

2) Rotiti si prindefi partea B In suportul 3.

3) Fixati §i miroduceti pivotal partii C in suportul 2.

1) Fixati cirfigul arcului la capacul cogului.

2) Fixati celalalt capat al corzii la gurubul D, ¢y capacul nidicat.

2.sz.element kéll haszndini lasd 2.odlaikép/

Felszerelési urmutatd:
1-2-3. Helyezze el a tartoflieket. Ajdnlatos 2mm atmerdjl furdt hasznalni.
X=a padla es a butor aisé szegéiye kizotti tAvoisdg + 27 mm.
4. A csavar behelyezése a zsindr régzitéséhez

1. Az A részt az 1-es tartéfithdz régziteni,

2. A Brész efforditva a 3-as farlgitithoz rogziteni. T
3. A Crészt a 2-es fulhéz illeszive csavarral régziteni.

Opezon'io Odstraniti separatorje samo za varianto 4(] {a,h) ter uporabm kanal 2

glej nadre B.

Navodila za namestitey:

1-2-3) namestitev nosilcev

Priporocljivo je zvrtaii vrtino z vrtziom diametra 2 mm
4) Primrditev vijakov za vrvico

1) vstavite del A v nosilec 1
2) zavrtite in namestite del B v nostlec 3
3) namestite del moznika C v nosilec 2

Pozor: diftantny drZiak odstranit len pri
modeii 40 (a,b) a pouit voditke 2{vid. obr. 2)
SK NAVOD NA MONTAZ
1-2-3) Umiestnenie dr¥iakov.
Doporutujeme predvriar’ vrtdkom
s priemerom 2 mm.
X=v¥5ka dna skrinky od podlahy + 27 mm.
+) Umiestnenie skrutky pre upevnenie Snarky.
1) Viozte diel A do drziaku 1. 1) Hacik Sndrky upevnite
2) Otoéte diel B a upevnite do na vrehnak nddoby.

drziaku 3, 2) Snurku upevaite na
3) Kolikom upevnite diel C do skrutku D pri otvorenom
drziaku 2. vrchnaku nadoby.

zastosowac prowadzenie nr 2 (patrz fig. B)
INSTRUKCJA UMIESZCZANIA POJEMNIKA

1-2-3) Umiejscowianie pojemnika.

Zaleca sie wywiercenie dziur wierttem ¢ srednicy 2 mm.

Figyelem: A tavtartot csak 40—33 modui hasznaiatakor keli eltavohtan; (a, b} Asa

A SHIEST SE SAMOEOTWIER ANV ADTOMATYCANIE .~ Foeie
UWAGA: Usunaé uchwyt dystansujacy tylko przy Uzywaniu modutéw 40-tych i

Habop T 5 ;
OHIOH MYCODHBIH KOHTEHHED
1 Hnonxa #a § aurpos
3 Hoonmopku

1 Beperxa ¢ xprouxom
7 Orseprxa gaayverpom 4x16 My
4 Orpeprra gHamMeTpom 4335 mm

1) IpuxpennTe KpHOY0K K KPLIMIKE KOHTeliHepa.
2) Tpuxpenure 8epesxy x BuHTY D npu 0TKpEITOH KDbUDKe KowTalinepa.

2 Containere a cate 8 litrd

KIT

1 Pivot

3 Suporg

1 Coarda cu arc §i carlig
7 Suruburi @4 x 16 mm
4 Suruburi ©4 x 35 mm

Composition of 2 8 litre coniciners.

1. tipli

3. tartofil

1. zsinér komplett akasztoval
7.4x16mm csavar

4. 4x35mm csavar

Az akasztot a tetbhoz rdghiteni.
2. A zsindrt nyitott teténél a D csavarhoz rogziteni.

o = 2 posodi Po 8 Litrov
Pritrjevalni pribor:

I moznik

3 nosilei

| vrvica z pripenjalom

7 vijakov 4 x 16 mm

4 vijaki 4 x 35 mm

1) pritedite pripenjalo pa pokrov
2) pritrdite vrvico na pokrov posode

Sada s d\eoma 8 fir. nadobaml 2
kol ik

3 drziaky

| $ndrka s hac¢ikom
7 skrutiek 4 x 16 mm
4 skrutky 4 x 35 mm

1 kotek

3 zawiasy

1 tasma zakonczona sprezynowanym hakiem
7 srubek {Srednica 4 x 16 mm)

4 $rubki (Srednica 4 x 35 mm)

X = odleglose pomiedzy nawierzchnig doing, a dnem pojemnika powiekszona

o 27 mm

4) Przymocowywanie Srubek do tasmy ze sprezynowym hakiem.

1) Naloz czesc A na nawias 1
2) Obro¢TzZaczep czesc B nazawiasie 3
3) Dopasuj i witz czesc kotka C na zawias 2

M3400097 - Rev.00 del 04/2011

1) Przymocuj sprezynujacy hak do wieka pojemnika
2) Przymocyj tasme do $rubki D podczas gdy wieko pojemnika pozostaje otwarte




